

ÇORLU REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ – ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ HİZMET STANDARTLARI

HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA / DEĞERLENDİRMEDE İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ
Okula devam eden öğrenciler için 'İlk' Eğitsel Değerlendirme ve Tanılama amacıyla başvuru yapılması	1- Öğrencinin devam ettiği okul tarafından doldurulmuş 'Eğitsel Değerlendirme İsteği Formu' 2- Öğrencinin ve velisinin/vasisinin; T.C. Kimlik Kartı fotokopisi/ T.C. Nüfus Cüzdanı fotokopisi 3- Öğrencinin son altı ay içinde çekilmiş 4 adet vesikalık fotoğrafı 4- Destek Eğitimi talebi ile gelen öğrenci için; Engelli Sağlık Kurulu Raporu (Raporda, engel gruplarının en az %20 fonksiyon kayıp oranı gösterilmiş olmalıdır.) 5- Başvuru dilekçesi <b>** Öğrenci ve velisinin/vasisinin; T.C.Kimlik Kartı / T.C.Nüfus Cüzdanı'nı yanında bulundurması zorunludur.</b> <b>** Engel Grubu "İşitme Yetersizliği" ise; öğrencinin işitme cihazının takılı olması zorunludur.</b> <b>** Başvuran kişi vasi ise; 'Vasi Belgesi nin / Mahkeme Kararı'nın yanında olması zorunludur.</b>	7 GÜN (Yoğunluk durumuna göre en geç 60 gün)
Okula devam eden öğrenciler için sadece 'Kademe Değişikliği' amacıyla başvuru yapılması	1- Başvuru dilekçesi 2- Öğrencinin devam ettiği okul tarafından doldurulmuş 'Eğitsel Değerlendirme İsteği Formu' 3- Öğrencinin son altı ay içerisinde çekilmiş 3 adet vesikalık fotoğrafı <b>** Öğrenci ve velisinin/vasisinin; T.C.Kimlik Kartı / T.C.Nüfus Cüzdanı'nı yanında bulundurması zorunludur.</b> <b>** Engel Grubu "İşitme Yetersizliği" ise; öğrencinin işitme cihazının takılı olması zorunludur.</b> <b>** Başvuran kişi vasi ise; 'Vasi Belgesi nin / Mahkeme Kararı'nın yanında olması zorunludur.</b>	7 GÜN (Yoğunluk durumuna göre en geç 60 gün)
Okula devam eden öğrenciler için sadece 'Destek Eğitim Raporu Yenileme' amacıyla başvuru yapılması	1- Geçerli bir Engelli Sağlık Kurulu Raporu ( Raporda, engel gruplarının en az %20 fonksiyon kayıp oranı gösterilmiş olmalıdır.) 2- Öğrencinin son altı ay içinde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğrafı 3- Öğrencinin devam ettiği Özel Özel Eğitim Kurumu'nca düzenlenmiş 'Gelişimsel ve Eğitsel Değerlendirme Raporu' (RAM Bilgilendirme) <b>** Öğrenci ve velisinin/vasisinin; T.C. Kimlik Kartı / T.C. Nüfus Cüzdanı'nı yanında bulundurması zorunludur.</b> <b>** Engel Grubu "İşitme Yetersizliği" ise; öğrencinin işitme cihazının takılı olması zorunludur.</b> <b>** Başvuran kişi vasi ise; 'Vasi Belgesi nin / Mahkeme Kararı'nın yanında olması zorunludur.</b>	7 GÜN (Yoğunluk durumuna göre en geç 60 gün)
Zorunlu eğitim çağı dışında olan bireyler için 'İlk' Eğitsel Değerlendirme ve Tanılama amacıyla başvuru yapılması	1- Başvuru dilekçesi 2- Bireyin ve velisinin/vasisinin; T.C. Kimlik Kartı fotokopisi/ T.C. Nüfus Cüzdanı fotokopisi 3- Bireyin son altı ay içinde çekilmiş 3 adet vesikalık fotoğrafı 4- Engelli Sağlık Kurulu Raporu (Raporda, engel gruplarının en az %20 fonksiyon kayıp oranı gösterilmiş olmalıdır.) <b>** Bireyin ve velisinin/vasisinin; T.C.Kimlik Kartı / T.C.Nüfus Cüzdanı'nı yanında bulundurması zorunludur.</b> <b>** Engel Grubu "İşitme Yetersizliği" ise; bireyin işitme cihazının takılı olması zorunludur.</b> <b>** Başvuran kişi vasi ise; 'Vasi Belgesi nin / Mahkeme Kararı'nın yanında olması zorunludur.</b>	7 GÜN (Yoğunluk durumuna göre en geç 60 gün)
Zorunlu eğitim çağı dışında olan bireyler için sadece 'Destek Eğitim Raporu Yenileme' amacıyla başvuru yapılması	1- Geçerli bir Engelli Sağlık Kurulu Raporu ( Raporda, engel gruplarının en az %20 fonksiyon kayıp oranı gösterilmiş olmalıdır.) 2- Bireyin son altı ay içinde çekilmiş 3 adet vesikalık fotoğrafı 3- Bireyin devam ettiği Özel Özel Eğitim Kurumu'nca düzenlenmiş 'Gelişimsel ve Eğitsel Değerlendirme Raporu' (RAM Bilgilendirme) <b>** Bireyin ve velisinin/vasisinin; T.C. Kimlik Kartı / T.C. Nüfus Cüzdanı'nı yanında bulundurması zorunludur.</b> <b>** Engel Grubu "İşitme Yetersizliği" ise; bireyin işitme cihazının takılı olması zorunludur.</b> <b>** Başvuran kişi vasi ise; 'Vasi Belgesi nin / Mahkeme Kararı'nın yanında olması zorunludur.</b>	7 GÜN (Yoğunluk durumuna göre en geç 60 gün)
'Evde Eğitim Hizmeti' için başvuru yapılması	1-Bireyin en az 12 hafta süreyle evden çıkmasının mümkün olmadığını / sakıncalı olduğunu belirten '3 Hekim Sağlık Kurulu Raporu' 2-Bireyin ve velisinin/vasisinin; T.C. Kimlik Kartı fotokopisi / T.C. Nüfus Cüzdanı fotokopisi 3-Bireyin son altı ay içinde çekilmiş 4 adet vesikalık fotoğrafı <b>** Öğrenci/Birey ve velisinin/vasisinin; T.C.Kimlik Kartı / T.C.Nüfus Cüzdanı'nı yanında bulundurması zorunludur.</b> <b>** Engel Grubu "İşitme Yetersizliği" ise; öğrencinin/bireyin işitme cihazının takılı olması zorunludur.</b> <b>** Başvuran kişi vasi ise; 'Vasi Belgesi nin / Mahkeme Kararı'nın yanında olması zorunludur.</b>	7 GÜN (Yoğunluk durumuna göre en geç 60 gün)
'Evde Fizik Tedavi' için başvuru yapılması	1-Başvuru dilekçesi 2-Bireyin/öğrencinin son altı ay içinde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğrafı 3-Geçerli bir Engelli Sağlık Kurulu Raporu ( Raporda, engel gruplarının en az %20 fonksiyon kayıp oranı gösterilmiş olmalıdır.) 4-Evde Fizik Tedavi görevli raporu ( En az biri ilgili hekim imzalı 3 Hekim Raporu ) <b>** Öğrencinin/bireyin ve velisinin/vasisinin; T.C. Kimlik Kartı / T.C. Nüfus Cüzdanı'nı yanında bulundurması zorunludur.</b> <b>** Başvuran kişi vasi ise; 'Vasi Belgesi nin / Mahkeme Kararı'nın yanında olması zorunludur.</b>	7 GÜN (Yoğunluk durumuna göre en geç 60 gün)
Rapora 'Veli İtirazı'	1- Veli itiraz dilekçesi ( Velinin, dilekçe ile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'ne itirazda bulunması gereklidir. İtiraz süresi, raporun tebliğ edildiği tarihten sonra 30 gündür.)	7 GÜN (Yoğunluk durumuna göre en geç 30 gün)
Rapora 'Okul/Kurum İtirazı'	1- Okul/Kurum itiraz dilekçesi (İtiraz süresi, öğrencinin okula kayıt tarihinden itibaren 30 iş günü sonunda yapılabilir.)	7 GÜN (Yoğunluk durumuna göre en geç 30 gün)
Özel Eğitim Değerlendirme Kurul Raporunun ve Eğitim Planının veliye/vasiye teslim edilmesi	1- Veli/Vasi imzası 2- Raporu teslim alacak velinin/vasinin T.C. Kimlik Kartı / T.C. Nüfus Cüzdanı	10 dakika
Özel eğitim sınav tedbiri alınması	1- Velinin/vasinin dilekçesi <b>** Velinin /vasinin; T.C. Kimlik Kartı / T.C. Nüfus Cüzdanı'nı yanında bulundurması zorunludur.</b> <b>** Başvuran kişi vasi ise; 'Vasi Belgesi nin / Mahkeme Kararı'nın yanında olması zorunludur.</b>	15 Dakika (MEB tarafından belirlenen tedbir tarihleri arasında)
Öğrenciye/bireye normal kararı verilmesi için başvuru yapılması	1- Öğrencinin/bireyin aktif psikopatolojisinin olmadığını gösteren,taniya göre geçerli 'Durum Bildirir Tek Hekim Raporu' / 'Sağlık Kurulu Raporu' 2- Öğrencinin/bireyin son altı ay içinde çekilmiş 4 adet vesikalık fotoğrafı <b>** Öğrencinin/bireyin ve velisinin/vasisinin; T.C. Kimlik Kartı / T.C. Nüfus Cüzdanı'nı yanında bulundurması zorunludur.</b> <b>** Başvuran kişi vasi ise; 'Vasi Belgesi nin / Mahkeme Kararı'nın yanında olması zorunludur.</b>	7 GÜN (Yoğunluk durumuna göre en geç 60 gün)

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanamaması veya yukarıda tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda talep edilen hizmetin özelliğine göre ilk müracaat yerine, ilk müracaat yerinden yasal süre içinde yanıt alınmadığı durumlarda ikinci müracaat yerine başvurunuz.

	İlk Müracaat Yeri		İkinci Müracaat Yeri
	Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü		İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
İsim	Nuri Serdar AKÇAL	İsim	Hüseyin ERDOĞAN
Unvan	Kurum Müdürü	Unvan	İlçe Millî Eğitim Müdürü
Adres	Şeyh Sinan Mahallesi Ali Osman Çelebi Bulvarı No:15 Çorlu Huzur Evi Yanı ÇORLU/TEKİRDAĞ	Adres	Kazımiye Mahallesi Yakut Sokak No:37 Çorlu / Tekirdağ
Telefon	0 282 653 95 95	Telefon	0 282 651 10 16
Faks	0 282 673 59 24	Faks	0 282 652 73 73